§ 3. Miejski Ośrodek Zapobiegania Uzależnieniom w Przemyślu świadczyć będzie usługi codziennie przez 

całą dobę. 

§ 4. 1. Za realizację zadań określonych w § 1 do § 3 Miasto Jarosław zobowiązuje się dokonać wpłaty 

środków finansowych w wysokości 195 573,00 zł słownie: sto dziewięćdziesiąt pięć tysięcy pięćset 

siedemdziesiąt trzy złote 00/100 na rachunek Urzędu Miejskiego w Przemyślu: VeloBank S.A. numer rachunku  

89 1560 0013 2787 7120 6000 0003 w czterech transzach wynoszących po 48 893,25 zł w terminach: I transza 

płatna do 31.03.2025r., II transza płatna do 15.06.2025r., III transza płatna do 15.09.2025r., IV transza